
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OSCR 2/16  

CJ MML 155852/16 

Bláhová/485 243 499 5.8.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

pro zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Vánoční výzdoba města Liberec“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec vám 

zadavatel oznamuje změnu zadávacích podmínek na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

 

Variantní řešení – max. 3 varianty 

Zadavatel připouští variantní řešení. Každý uchazeč může předložit až 3 varianty zpracování 

výtvarného (designového) návrhu vánoční výzdoby města. Každá uchazečem předložená varianta 

musí být řádně označena tak, aby nemohlo dojít k její záměně s jinou variantou (varianta 1, varianta 2, 

varianta 3).  

Každá varianta musí plně respektovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zpracované varianty mohou mít odlišnou nabídkovou cenu, došlo 

k úpravě titulního listu nabídky (viz příloha těchto dodatečných informací). Uchazeč vyplní titulní list 

pouze v rozsahu odpovídajícímu jeho nabídce (resp. počtu předložených variant). Dodavatel nebude 

vyplňovat smluvní cenu v čl. III Smluvní cena a její splatnost návrhu smlouvy (příloha č. 3 zadávací 

dokumentace). Tato cena bude doplněna před uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem a bude 

odpovídat nabídkové ceně vítězné varianty. 

Každá varianta bude hodnocena samostatně dle dílčích kritérií uvedených v čl. 10. Způsob hodnocení 

nabídek zadávací dokumentace. 

Všechny varianty nabídky budou zadavateli společně s dalšími požadovanými dokumenty předloženy 

v jedné uzavřené obálce. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Předložení návrhu vánoční výzdoby 

Dále pro upřesnění zadavatel sděluje, že zákres výtvarného (designového) návrhu vánoční výzdoby 

města je možné učinit i do jiných fotografií požadovaných lokalit, než které jsou přílohou č. 7 

zadávací dokumentace. Zadavatel nevylučuje možnost předložení výtvarného (designového) návrhu 

vánoční výzdoby na multimediálním nosiči dat (flash disk, CD apod.). 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem dodavatelům. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                                       

...................................................... 

PhDr. Mgr. Ivan Langr, v. r.  

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Titulní list nabídky 

 

 

 

 

 

 


		2016-08-04T14:40:33+0200




